
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 декабря 2015 года №50/6

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Ниженского сельсовета от 
07.02.2011 г. № 43/5 «О порядке осуществления органами местного самоуправления Ниженского 

сельсовета Черемисиновского района Курской области функций и полномочий учредителя 
бюджетного учреждения муниципального образования «Ниженский сельсовет» Черемисиновского 

района Курской области

Руководствуясь п.3 ст.69.2 Бюджетного кодекса РФ Собрание депутатов Ниженского сельсовета 
Черемисиновского района Курской области решило:

1. п.п. д) п.3 Положения об осуществлении органами местного самоуправления функций и полномочий 
учредителя казенного учреждения муниципального образования «Ниженский сельсовет» 
Черемисиновского  района Курской области исключить.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района С.А.Евдокимов


